
1/3 

 

Informace k provozu letní školní družiny  

Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067 
 

Kontakty: 

 tel. hospodářka školy: 241 442 259 

      web školy: http://www.zspolackova.cz 

      email: skola@zspolackova.cz, steinvaldova@zspolackova.cz 

 

 tel.  hospodářka školní jídelny:774 742 471 

e-mailem: tamelova@zspolackova.cz 

 

 tel. letní školní družina: 774 717 634  

 

 

 

 

1. Letní školní družina v ZŠ Poláčkova bude organizována v termínu od 28. 7. 2025 do 22. 8. 2025. 

Podmínkou uskutečnění provozu letní školní družiny (dále jen „LŠD“) je, že na konkrétní týdenní 

termín bude přihlášeno minimálně 20 žáků.  

 

2. Provoz LŠD  v ZŠ Poláčkova 1067 bude probíhat v přízemí školy (vstup hlavním vchodem do školní 

budovy). V době provozu LŠD platí vnitřní řád pro LŠD.  

 Provoz LŠD bude probíhat od 28. 7 2025 do 22. 8. 2025 od 7 do 16 hodin s možností vyzvednutí 

žáka ve stanoveném čase po obědě.  

 Mimořádný odchod dítěte ze školní družiny, nebo jeho vydání jiné, než oprávněné osobě bude 

povolen pouze na základě písemné žádosti zák. zástupců – telefonická žádost není možná.  

 V případě, že si zákonný zástupce nevyzvedne dítě do 16.00, bude telefonicky vyzván 

k bezodkladnému vyzvednutí dítěte. V případě, že se to nepodaří, škola kontaktuje Policii ČR.  

 Docházka u zapsaného dítěte je povinná. Nepřítomnost dítěte zákonný zástupce omluví 

nejpozději v daný den do 8:30 na tel. 774 717 634 

 Dopolední i odpolední program bude probíhat i s ohledem na počasí s možným využitím 

venkovních prostor školy a s možností vycházek do blízkého okolí. 

 Při závažném či opakovaném porušení kázně nebo při opakovaném nevyzvednutí žáka do 

ukončení provozní doby LŠD bude žák z LŠD vyloučen bez nároku na vrácení poplatku za LŠD. 

 Stravování bude probíhat ve školní jídelně, kdy škola poskytne žákovi oběd. Ve školní jídelně 

platí řád ŠJ.  Zajištění svačin a pitného režimu mimo dobu oběda je na zákonném zástupci žáka.  

 

3. Podání přihlášky do LŠD  

 poštou na adresu školy: ZŠ Poláčkova, Poláčkova 1067, Praha 4, 140 00, 

 datovou schránkou junqiac 

 e-mailem: tamelova@zspolackova.cz 

 osobně v kanceláři školy v čase 8:00 - 12:00 hod., nejpozději do 30. 5. 2025. 

 

 

Při nesprávném nebo neúplném vyplnění přihlášky a současném neuhrazení platby za LŠD a ŠJ 

nebude přihláška akceptována! 

Úhradou plateb a odevzdání přihlášky za LŠD a ŠJ zákonný zástupce závazně potvrzuje účast 

dítěte v letní školní družině. 

 

 

 

 

mailto:skola@zspolackova.cz
mailto:steinvaldova@zspolackova.cz
mailto:tamelova@zspolackova.cz
mailto:tamelova@zspolackova.cz


2/3 

 

4. Náklady zákonných zástupců na pobyt v LŠD v termínu od 28. 7.  2025 do 22. 8. 2025 tvoří:  
 

A) Poplatek za LŠD: 600,- Kč  

Jedná se o jednorázový poplatek, jeho výši neovlivní počet zvolených dnů pobytu dítěte v LŠD. 
Je vratný pouze při zameškání 100% přihlášené doby pobytu a doložením lékařského potvrzení 

o nemoci dítěte nejpozději v plánovaný den nástupu dítěte do LŠD. Vyúčtování proběhne nejpozději do 

31. 8. 2025  
 

 

Poplatek uhraďte, prosím, na účet školy, číslo 6284970267/0100 s variabilním symbolem, který 

Vám bude zaslán obratem e-mailem nebo telefonicky, po převzetí přihlášky školou. Do poznámky pro 

příjemce nutno uvést jméno a příjmení žáka. 

 

B) Stravné  
Oběd se skládá z polévky, hlavního jídla a nápoje. 
 

Úhrada ve výši násobku počtu přihlášených dnů pobytu a výše stravného na den. 

Věk dítěte 3 - 6 let, cena 1 porce 108,-Kč   x   5 dní, cena celkem     540,-Kč 

                                                                      x 10 dní, cena celkem  1.080,-Kč 

                   x 15 dní, cena celkem  1.620,-Kč 

                   x 20 dní, cena celkem  2.160,-Kč 

 

Věk dítěte 7 – 10 let, cena porce 111,- Kč   x   5 dní, cena celkem     555,-Kč 

                                                                     x 10 dní, cena celkem   1.110,-Kč 

                 x 15 dní, cena celkem   1.665,-Kč 

                 x 20 dní, cena celkem   2.220,-Kč 

 

Věk dítěte 11 – 14 let, cena porce 113,- Kč x   5 dní, cena celkem    565,- Kč 

      x 10 dní, cena celkem 1.130,- Kč 

      x 15 dní, cena celkem 1.695,- Kč 

      x 20 dní, cena celkem 2.260,- Kč 

 

Výsledek výpočtu stravného zapíše zákonný zástupce dítěte do přihlášky do LŠD.  

Stravné uhraďte na účet školní jídelny, číslo 3730041/0100 s variabilním symbolem, který Vám 

bude zaslán obratem e-mailem nebo telefonicky, po převzetí přihlášky školou. Do poznámky pro 

příjemce nutno uvést jméno a příjmení žáka. Oběd se skládá z polévky, hlavního jídla a nápoje. 

 

Vyúčtování proběhne nejpozději do 31. 8. 2025.  
 

Celková částka nákladů je splatná nejpozději do 6. 6. 2025. 

 

 

Variabilní symbol dítěte je pro obě platby stejný !! tzn., že pro platbu za družinu i platbu za stravné 

uvedete stejné číslo variabilního symbolu!!! 

 

 
5. ZŠ Poláčkova 1067 potvrdí provoz LŠD či jeho zrušení zákonným zástupcům přihlášených žáků a 

kmenovým školám do 20. 6. 2025 na jejich e-mailovou adresu a informaci zveřejní na stránkách školy 

www.zspolackova.cz  

 

6. V případě zrušení provozu LŠD vrátí ZŠ uhrazené částky na v přihlášce uvedený účet do 30. 6. 2025 

 

 



3/3 

 

7. Odhlášky obědů jsou přijímány nejpozději den předem do 12:00 hod. na čísle 774 742 471 nebo na 

e-mail: tamelova@zspolackova.cz 

Při náhlé nepřítomnosti dítěte si lze oběd odebrat první den do přinesených nádob v čase od 11:00 do 

11:30. V případě odhlášení stravy bude přeplatek stravného zaslán na účty strávníků nejpozději 15. 9. 

2025. Neodhlášené obědy propadají a zpětně je odhlásit nelze. 

 

8. Komunikace LŠD se zákonnými zástupci ve věcech organizace provozu bude probíhat 

prostřednictvím obecných informací na vývěsce LŠD u vchodu, v mimořádných případech pomocí 

elektronické pošty, či telefonicky. 

Pro informace od zákonných zástupců a ověření platby je k dispozici tel. 241 442 259 do 30. 6. 2025 

Kontakt pro komunikaci s LŠD v době provozu 28. 7. 2025 – 22. 8. 2025 na tel. čísle: 774 717 634  

 

9. Děti jsou povinny dodržovat pokyny všech pracovníků školy při pobytu v areálu školy, udržovat 

pořádek, neničit vybavení školy, chovat se ukázněně a dodržovat vnitřní řád pro LŠD, Řád školní 

družiny (který je součástí Školního řádu ZŠ Poláčkova) a pravidla, se kterými budou seznámeny. 

 

10. Vybavení dětí pro pobyt v LŠD: přezůvky, láhev s pitím, svačina, penál, krém na opalování, 

převlečení na pobyt venku. 

 

 

mailto:tamelova@zspolackova.cz

